FINALES CDB 06 2024

Mandelieu La N

De gauche a droite :
Pascal SUEUR (arbitre), Jean-Marc RAMOND, Jean-Philippe CARRION (Champion 06),

Jean VAUTRIN, Jean BAILLON (arbitre et directeur de jeu), Bruno ALIBERT.



Finale départementale Libre R2 — CDBO06, le 18 février 2024

De Gauche a droite :

GUEUG Pierre (Nice),

RAMOND Jean-Marc (Barbossi),
CHARBIT Jean-Marc (Nice),
BRIOIT Dominique (Menton),

ALIBERT Bruno (Nice).



Jean Claude Vuillaume remet le dipl6me et la coupe fournie par le Crédit Agricole, au vainqueur

Jean Marc CHARBIT



Finale 3 Bandes R1 CDB06 a Menton, le 9 mars 2024
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N’GUYEN Paul (Menton), COHEN Richard (Mandelieu Barbossi), BASELGA Pascal (Louis XI Nice),

SUEUR Pascal (Mandelieu Barbossi).

DE BILLARD DE N

RESULTATS PARTIELS
NOMS ‘ |
DES JOUEURS |

Pascal BASELGA : Champion 06 (0.361 de moyenne)



Finale 3 Bandes R2 CDB06 a Mandelieu Barbossi, le 10 mars 2024

Académie de Billard de Barbossi

Mandelieu La Napoule

=

4 Billards Frangais
et 1 Pool

Maurice BALESTRI : Champion 06, ayant remporté ses 5 matchs et obtenu 0,283 de moyenne.

Finale Libre R4 a Mandelieu Barbossi, le 17 mars 2024

Académ"g; 7

Mane

Corinne FROMEYER, Maurice BALESTRI, Anne DEBRUYSER, Pascal SUEUR Champion 06 ( moyenne 1,40),

Dominique LANGLOIS, Philippe ARMENGAU.




Finale Libre R3 CDBO06 a Nice, le 07 avril 2024
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Marcel BANCEL arbitre, Jean-Francois POUGIN 4™¢, Pierre GEUG arbitre, Laurent ARNOUX 6°™e,
Richard COHEN Vainqueur comme I'an passé, Gérald DAREAU 5°™¢, JEAN CLAUDE VUILLAUME 3&™me,

Philippe ARMENGAUD arbitre et directeur de jeu, Alexandre MAYNARD 2¢me,




Finale Bande R2 CDB06 a Barbossi Mandelieu, le 21 avril 2024
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SUEUR
BREPSON
POUGIN
COHEN
VUILLAUME
BAILLON

PASCAL
MARTIAL

JEAN FRANCOIS

RICHARD
JEAN CLAUDE
JEAN

BARBOSSI MANDELIEU
BARBOSSI MANDELIEU
BARBOSSI MANDELIEU
BARBOSSI MANDELIEU
NICE

BARBOSSI MANDELIEU

Moy /2,80
0,98
0,86
0,81
0,74
0,67
0,67

Moy part
1,15
1,50
1,11
1,07
0,83
0,93
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Académ'ie de Billard de Barbossi

Mandelieu La Napoule
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